Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация
Костино-Быстрянского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 24 » октября 2022 года
	№  67

	«Об утверждении отчета за 9 месяцев 2022 года о реализации муниципальных  программ  Костино-Быстрянского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 10.09.2013 года  №44 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Костино-Быстрянского сельского поселения», Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальных программ Костино-Быстрянского сельского поселения за 9 месяцев 2022 года (приложение №1).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Костино-Быстрянского
 сельского поселения

А.В.Тареев

Приложение №1
к Постановлению
Администрации Костино-Быстрянского
сельского поселения
№ 67   от « 24» октября 2022г.

[bookmark: Par400]Отчет о реализации муниципальных программ за 2022 год
(по состоянию на 01.10.2022 года)
Костино-Быстрянское сельское поселение
тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы
	Реквизиты нормативно правового акта об утверждении муниципальной программы
	Объем ассигнований

	Предусмотрено программой на весь период реализации
	Предусмотрено программой на 2022 год
	 Исполнено (кассовые расходы)

	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	 1
	 «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Постановление №120 от 30.11.2018г.
	1510,7
	 0
	0
	1510,7
	 0
	408,2
	 0
	0
	408,2
	 0
	229,3
	 0
	0
	229,3
	0

	 2
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	 Постановление №123 от 30.11.2018г
	951,1
	0
	374,1
	577,0
	0
	25,0
	 0
	0
	25,0
	 0
	25,0
	 0
	0
	25,0
	0

	 3
	 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами
населения К-Быстрянского п»
	 Постановление №126 от 30.11.2018г
	1385,1
	0
	0
	1385,1
	 0
	212,7
	 0
	0
	212,7
	 0
	207,0
	 0
	 0
	207,0
	 0

	4
	«Развитие транспортной системы»
	Постановление №124 от 30.11.2018г
	1379,3
	0
	300,0
	1079,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 5
	«Развитие культуры и туризма»
	 Постановление № 127
от 30.11.2018г.
	30528,1
	 753,3
	1316,1
	28458,7
	 0
	5063,4
	0
	0
	5063,4
	 0
	3397,7
	0
	0
	3397,7
	0

	6
	 «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
	Постановление №125 от 30.11.2018г.
	566,2
	0
	498,4
	67,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	 «Муниципальная политика»
	 Постановление №121
 от 30.11.2018г.
	2174,9
	 0
	 0
	2174,9
	 0
	738,1
	 0
	 0
	738,1
	 0
	555,1
	 0
	0
	555,1
	0

	8
	«Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов»
	Постановление №122
от 30.11.2018г.
	72060,9
	 0
	0
	72060,9
	 0
	6423,5
	0
	 0
	6423,5
	 0
	4133,6
	 0
	0
	4133,6
	 0

	9
	«Охрана  и использование земель на территории
муниципального образования «Костино-Быстрянское
сельское поселение»

	Постановление № 129 от 30.11.2018г.
	2,0
	0
	0
	2,0
	0
	0,5
	0
	0
	      0,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО

	110558,3
	753,3
	2488,6
	107316,4
	 0
	12871,4
	0
	0
	12871,4
	0
	8547,7
	0
	0
	8547,7
	 0

    [image: ]
1.emf
* - С учетом последних изменений, внесенных в нормативно-правовой акт об утверждении Программы